[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июня 2017 г.
                  № 252
с. Зоркальцево

О внесении изменений в Постановление Главы
Поселения от 29.08.2016 года № 383
            В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», Законом Томской области от 18.09.2015 г. № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля, руководствуясь Административным регламентом исполнения Администрацией Зоркальцевского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю, утвержденным Постановлением Главы Зоркальцевского сельского поселения 25.08.2016 г. № 376,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 2017 год в части сроков проведения проверки, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.
        Глава поселения

В.Н. Лобыня
Малец Виктория Александровна
915-349